Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 10 «ТЕРЕМОК» Г. ВОРКУТЫ

 «Челядьöс 10 №-а видзанiн «Теремок» школаöдз велöдан

 муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.

______________________________________________________________________________________________________________________
169906, Республика Коми, г.Воркута, ул.Парковая, .36А, тел. 3-18-34,  e-mail: epp67@yandex.ru
ПРИКАЗ

27.09.2016г.

№01-20/165
Об организации работы по реализации проекта «Эколята-дошколята»

Во исполнение приказа Министерства образования и молодежной политики Республики Коми от 01.08.2016 г. № 239 «Об осуществлении деятельности в рамках «Соглашения о взаимодействии по развитию природоохранных социально-образовательных проектов «Эколята-Дошколята», «Эколята» и «Молодые защитники Природы», приказов УпрО от 08.08.2016 г. № 1004 «Об организации деятельности по реализации природоохранных социально-образовательных проектов «Эколята – Дошколята», «Эколята», «Молодые защитники природы» в подведомственных муниципальных образовательных организациях», от 26.09.2016 г. № 1165 «Об утверждении и реализации городского плана деятельности подведомственных образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, в рамках реализации природоохранных социально-образовательных проектов «Эколята – Дошколята» и в связи с объявлением Республики Коми территорией «Эколят – Молодых защитников Природы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за реализацию проекта «Эколята-Дошколята» (далее – Проект) (Шокот Э.В.):

1.1 внести дополнения в содержание природоохранного социально-образовательного Проекта МБДОУ, с учетом содержания Городского Плана;

1.2 предоставлять отчеты МБДОУ «Детский сад №10» с приложениями и материалами, указанными в Городском плане, по итогам всех реализованных мероприятий Городского плана, координатору по реализации проекта «Эколята-Дошколята» – директору МБОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты (О.Б. Манзюк) в срок до 20 числа каждого месяца.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №10»

Е.П. Поленок

С приказом ознакомлена:

Воспитатель

_______________

Э.В. Шокот